裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人金車文教基金會  函
地址：100台北市中正區羅斯福路三段230號
聯絡人：游家富
電話：02-23662828#6501
傳真：02-2365-9053
Email：jeffyu0523@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月10日
發文字號：金文基字第0000108017號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108041000045_0000108017_Attach1.jpg)

主旨：本會擬辦理「金車曙光計畫」支持高中職及大專院校偏鄉

　　　服務活動，本會訂定相關補助辦法，敬請　貴校鼓勵學生

　　　社團或自組團隊踴躍報名參加。

說明：

  一、本會以『社會公益、閱讀教育、藝術教育、文學推廣』四

　　　大主軸，推動各項社會服務活動。為鼓勵台灣高中職及大

　　　專青年學子多從事公益服務活動，探討偏鄉議題，深耕在

　　　地服務，擴散利他理念與愛的力量，具體回饋給社會，關

　　　懷弱勢偏遠地區孩童。

  二、活動詳情請至：金車文教基金會官網»社會公益»青年

　　　志工

  三、申請時間：即日起至5月10日

正本：東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江

　　　大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華

　　　大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學

　　　、朝陽科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、崑山

　　　科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、慈濟學校財

　　　團法人慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、龍華科技大學、輔英科

　　　技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、健行

　　　學校財團法人健行科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、萬能學校

　　　財團法人萬能科技大學、玄奘大學、建國科技大學、明志科技大學、高苑

　　　科技大學、大仁科技大學、聖約翰科技大學、嶺東科技大學、中國科技大

　　　學、中臺科技大學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、台南家專學校財團

1080003544
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　法人台南應用科技大學、遠東科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技

　　　大學、景文科技大學、中華醫事科技大學、東南科技大學、德明財經科技

　　　大學、明道學校財團法人明道大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人金車文教基金會辦理「金車曙光計畫」，敬請鼓勵踴躍報名參加。
二、公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0411
0846

學務長：

0411
1013

0411
1013

0411
1013